quinta-feira, 6 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00809 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 143-2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO:112-2018; INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO Nº 008I-2018; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, Art. 25,
inciso II e § 1º c/c art. 13, II, III e V da Lei nº. 8.666/93, DA LEI 8666/93 RATIFICAÇÃO EM:
17/01/2018 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU
CONTRATADA: RCX CONSULTORIA E COBRANÇA LTDA, inscrita no CNPJ n°
13.412.549/0001-35 OBJETO: propositura e acompanhamento de medida administrativa
específica visando à recuperação de receitas tributárias junto às empresas de Telefonia que
prestam serviços no âmbito doeste Município, envolvendo cadastramento in loco dos seus
imóveis e/ou equipamentos, auditoria fiscal, enquadramento legal, cálculo dos encargos
legais e apuração total do débito para com o Município. VALOR GLOBAL R$ 39.884,54
(trinta e nove mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e quatro centavos. VIGÊNCIA:
19/01/2019 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 0202 – Secretaria Municipal de
Planejamento e Finanças Atividade: 2006 – Gerenciamento das Ações da Secretaria de
Planejamento e Finanças, Elemento:33903900000, Fonte: 00 DATA DA ASSINATURA:
19/11/2018. PELO CONTRATANTE: Abel Silva dos Santos - Prefeito Municipal.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87061FDBCE0B931C35A77BEDFC8897DD

		2018-12-06T14:14:27-0300